OISC GOLF
METRIX

Respo Discgolfi Park -» Respo Discgolf #51 / powered by
Discgolf.ee
No | 112314567 88A9101112/13/14 +-Sum | _
Par 414,33/ 3|3|3|3|3(3|3|43 |33 48

1 Vairo Visnapuu 05/25/22 18:00
05/25/2219:30 | 4 | 3

2 2 | -10| 38
9 | 39 |-19 | 77

2 | Huko Laanoja 05/25/22 18:00 3 2 -8 | 40
05/25/2219:30 | 3 | 4 -6 | 42 | -14 | 82
3 Taavi Leemet 05/25/22 18:00 2 2 -8 | 40
05/25/2219:30 | 4 | 3 -5 | 43 | -13 | 83
3  Vaino Kiuru 05/25/22 18:00 3 2 -8 | 40
05/25/2219:30| 3 | 3 -5 | 43 | -13 | 83
3  Jaanus Joulu 05/25/22 18:00 3 3 -8 | 40
05/25/2219:30| 3 | 4 -5 | 43 | -13 | 83
6 | Romet Voore 05/25/22 18:00 3 2 -5 | 43
05/25/2219:30 | 4 | 3 -6 | 42 |-11 | 85
6 | Mart Meeru 05/25/22 18:00 3 3 -7 | 41
05/25/2219:30| 3 | 4 -4 | 44 | -11 | 85
8 | Mart Luuk 05/25/22 18:00 3 2 -7 | 41

-3 | 45 | -10 | 86
2 4 -3 | 45

05/25/2219:30| 3 | 4
8 | Kaspar Songisepp | 05/25/22 18:00
05/25/2219:30| 3 | 3
10 | Martin Malm 05/25/22 18:00
05/25/2219:30 | 4 | 4
10 | Kristjan Kosemae | 05/25/22 18:00
05/25/2219:30| 3 | 5
10 | Sander Nurmsalu | 05/25/22 18:00
05/25/2219:30 | 4 | 4
10 | Andres Rohtla 05/25/22 18:00
05/25/2219:30| 3 | 6
10 | Indrek Harlamov | 05/25/22 18:00
05/25/2219:30 | 3 | 4

41 | -10 | 86
5 2 | -5 |43
-4 | 44 | -9 | 87
33| -5 43
-4 | 44 | -9 | 87
2 | 2 | -3 |45
6 | 42 | -9 | 87
2 2 | -4 44
-5 | 43 | -9 | 87
3,2 | -5 43
-4 | 44 | -9 | 87

10 | Martin Flink 05/25/22 18:00 3 3 -4 | 44
05/25/2219:30| 3 | 3 -5 | 43 | -9 | 87
16 | Rauno Esaul 05/25/22 18:00 3 3 -3 | 45
05/25/2219:30| 3 | 5 -5 | 43 | -8 | 88
16 | Eleri Pastak 05/25/22 18:00 2 4 -4 | 44

05/25/22 1930 4 | 4
16 | Karl Robert Saluri | 05/25/22 18:00

-4 | 44 | -8 | 88
2 | 3 | 3|45
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37

Ardi Traks

Martten Piirilaht

Kevari Ploompuu

Allan LOO

Henry Maerand

Illar Lood

Mihkel Pae

Ralf Mahlakas

Kristo Rand

Margus Sibul

Raimond Tamm

Kert Uppin

Anti Alasi

Kevin Keek

Rainer Michelson

Gert Lohmus

Marko Eedla

Margus Jansen

Kris Traks
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Janar Harkmann

Gert Aren

Raul Tihane

Jalis

Hans Noormets

Priit Laine

Alvar Kuusik

Leo Paarand

Andrus Maileht

Urmas Lihtsa

Sven Kodasma

Allan Liikvartt

Anette Ojastu

Marek Lehismets

Kristo Pool

Hando Linnaste

Henry Silla

Janar Tiiroja

Anneli Kodasma

Jaanus Kunts
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-4 | 44
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-1 | 47
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+3 | 51
2 | 94
-1 | 47
-1 95
0 | 48
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+1 | 97
+1 | 49
+1 | 97
+4 | 52
+2 | 98
+2 | 50
+2 | 98
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Mirek Parn

Heiki Jarveveer

Taavj Tampel

Tauno Ploompuu

Karl Vidaja

Adrian K. Bieniecki

Marge Latt

Fred Kasemaa

Gairo Paaro

Taavi Lubja

Triin Kahr

Siim Voznesenski

igor astmae

Aivar Randoja

Erki Luik

Jaanika Aruots

* Martin Taaber

Tairi Tolmik

Allar Kollist
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76 | Liisi Saar

78 | Adrian LM

79 | Ketlin Tekkel
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0ISC GOLF
METRIX

RESPO ™

N ADALAMA N G

E kolmapaev 18:00

. N iy A
Kambja valla kuni 18a mangijad tasuta

Kohapealne registreerimine 17:15 - 17:45. Voistluse algus 18:00. Mangitakse Respo suvist asetust
2x15 OB-dega

Osalustasu on 5€, millest 1€ Iaheb holaripotti.
Divisjonid:

1. NAISED

2. MEHED (920+)

3. MEHED (880-919)

4. MEHED (kini 879)

Kambja valla kuni 18a. noored saavad osaleda TASUTA
Auhinnalised kohad kujunevad vastavalt osalejate arvule.
kuni 10 osalejat = 1 auhinnaline koht

kuni 18 osalejat = 2 auhinnalist kohta

19 ja rohkem osalejat = 3 auhinnalist kohta
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Hole-by-hole statistics

OISC GOLF
METRIX

10203 04[5 06 7 18 Jaa |9 [10 1 [12 13 14 [Tot [
Par 4 | 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 33 48

Avg

Difficulty

Hole in one
Birdie -1

Par 0

Bogey 1
Double Bogey 2
Triple Bogey 3
Other >3

4
8

49
70
34

4.2
13

48
53
42
14
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45
90
19

1

70
79

3

45
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20

3.2
12

21
90
42

2.9
4

44
85
28

2.9
5

42
102
10

3.4
15

18
85
40
12

3
7

26
104
26

2.9
6
1

42

87

24
3
1

4.3
14

30
64
49
14

3
9

26
106
21

3
10

3
11

42
76
32

48.2
0.2
1 0%
592 | 25%
1272 | 54%
409 | 17%
79 3%
11 0%
6 0%
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